Comissão Eleitoral DCSA – Biênio 2022-2024

Memorando nº 032/2022

Vitória da Conquista, 11 de outubro de 2022.

Ao Senhor Professor Rubens Jesus Sampaio
Assessor Geral de Comunicação da UESB

Solicitamos a essa Assessoria divulgar na página da Uesb a entrevista/mesa-redonda a ser

realizada com os integrantes da Chapa: Todos pelo DCSA, dia 17/10/2022, das 19h às 22h, no

Auditório I do módulo Luisão. Essa atividade integra o processo de eleição para Diretor(a) e Vice-

Diretor(a) do DCSA, biênio 2022-2024.

Ressaltamos, ademais, a necessidade de reforçar a data do pleito eleitoral, dia 19/10/2022,

das 8h às 21h. As mesas receptoras funcionarão em 3 (três) períodos: matutino, vespertino e

noturno, no matutino, das 08h às 12h; vespertino, das 12h às 16h e no noturno, das 16h às 21h.

Atenciosamente,

Gustavo Fontana Aguiar
Secretário da Comissão Eleitoral/DCSA

Gilsileide Cristina Barros Lima
Vice-secretária